所有产品规格变更，均不另行通知
型号  P6750S-D2 V1.0(8260U)
机箱
材质/结构  铝合金+钣金材质，无风扇散热
颜色  铁灰色+砂纹灰
尺寸（长宽高）  185*164.3*48.5MM
重量（裸机净重）  1.5KG
安装  桌面型/壁挂式/DIN  导轨

P6750S-D2
        尺寸图
订货信息
Note：1、一键还原与复位键二选一，默认一键还原，部分CPU不支持，具体联系FAE，需复位键，要改硬件。
2、带风扇的型号是P6750F-D2。
No.  Model  CPU  Memory Motherboard IO Board LAN COM CAN HDMI  VGA  USB2.0  USB3.0 power
1  P6750S-D2 V1.0(J6412)  J6412/2.0G  2*SODDR4 P642  P68-D2 2*I210 2 2 2  1  4  2  12V
2  P6750S-D2 V1.0(6600U)  I7-6600U/2.6G  2*SODDR4 P68  P68-D2 2*I210 2 2 2  1  4  2  12V
3  P6750S-D2 V1.0(7300U)  I5-7300U/2.6G  2*SODDR4 P68  P68-D2 2*I210 2 2 2  1  4  2  12V
4  P6750S-D2 V1.0(8260U)  I5-8260U/1.6G  2*SODDR4 P82  P68-D2 2*I210 2 2 2  1  4  2  12V
5  P6750S-D2 V1.0(10210U)  I5-10210U/1.6G  2*SODDR4 P102  P68-D2 2*I210 2 2 2  1  4  2  12V
                 前置IO视图                                后置IO视图
所有产品规格变更，均不另行通知
配件清单
序号  料号  描述  数量  单位  备注
1  03.02.N05-IPC55-10  支架，L126*W28.5*T4.5mm  1  Set  标配
2  03.02.N05-NF67G-00  挂耳，L51.3*W12*H18mm  1  Set  标配
3  03.03.J01-0H015-00  国标电源线_L=1.5m  品字尾  1  pcs  可选
4  03.01.DC0-L090F-90  DC12V/7.5A/90W/DC2.5双芯/品字尾  电源适配器  1  pcs  可选
5  03.01.DC0-KPL60-60  DC12V/5A/60W/DC 2.5双芯/品字尾  电源适配器  1  pcs  可选
6  03.05.N73-50358-00  DIN  黑色挂具50*35*8mm  1  pcs  可选